АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020 № 837

             г. Шатура

О внесении изменений в состав Объединенной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории городского округа Шатура

В связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Объединенной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории городского округа Шатура,

утвержденный постановлением администрации городского округа Шатура от

20.03.2020 №390 «Об утвержении состава объединенной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории городского округа Шатура»,

изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа

Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Шатура Прилуцкого Н.Н.

Глава городского округа                                                                            А.В. Артюхин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Шатура

от 09.06.2020 № 837

СОСТАВ

Объединенной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на

территории городского округа Шатура

Председатель комиссии:

Артюхин Алексей Владимирович – глава городского округа Шатура

Первый заместитель председателя комиссии:

Прилуцкий Николай Николаевич – первый заместитель главы администрации

городского округа Шатура

Заместитель председателя комиссии:

Карцев Михаил Сергеевич – заместитель главы администрации городского округа

Шатура;

Ответственный секретарь комиссии:

Жуков Виктор Викторович – начальник управления архитектуры администрации

городского округа Шатура

Члены комиссии:

- Бесчеревных Сергей Александрович – заместитель начальника управления

архитектуры администрации городского округа Шатура;

- Макаров Виктор Владимирович – глава территориального управления Коробовское

администрации городского округа Шатура;

- Аверина Анна Ивановна – начальник управления по работе с территориями

администрации городского округа Шатура;

- Шилов Александр Николаевич – начальник ОГИБДД МО МВД России

«Шатурский» (по согласованию);

- Белов Валерий Борисович – гос. инспектор ОГИБДД МО МВД России

«Шатурский» (по согласованию);

- Логинов Василий Сергеевич – директор МБУ «Служба дорожного хозяйства

городского округа Шатура»;

- Алибеков Магомедбек Демирбекович - директор ОАО «Шатурское ДРСУ» (по

согласованию);

- Гурский Юрий Михайлович – эксперт дорожного хозяйства РУАД № 5 ГБУ МО

«Мосавтодор» (по согласованию);

- Калнаус Михаил Алексеевич – начальник ПК «Шатурский» РУАД №5 ГБУ МО

«Мосавтодор» (по согласованию);

- Захарова Анна Борисовна – главный врач ГБУЗ МО «Шатурская ЦРБ» (по

согласованию);

- Гальченко Кирилл Сергеевич – начальник территориального отдела № 17

территориального управления Госадмтехнадзора Московской области (по

согласованию);

- Бодров Владимир Владимирович – начальник Куровской дистанции пути

ОАО «РЖД» Филиала Центральной дирекции инфраструктуры (по согласованию);

- Колесников Олег Геннадьевич – начальник Шатурского управления

социальной защиты населения Министерства социального развития Московской

области (по согласованию);

- Майоров Николай Иванович – ведущий специалист по транспортной

безопасности  МАП №4 г. Раменское Филиал АО «МОСТРАНСАВТО»

производственная база Шатура.

Начальник управления архитектуры

администрации городского округа Шатура                                                  В.В. Жуков